TRƯỜNG ………………………..       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     ĐƠN VỊ…………..

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               …., ngày……tháng….. năm….

BÁO CÁO KẾT QUẢ KHẢO SÁT

(V/v đi khảo sát của đoàn ………)
Kính gửi:
 - Ban Giám hiệu
 - Phòng …………….

Thực hiện kế hoạch khảo sát của đoàn……. đã được BGH phê duyệt, (đơn vị…) và đối tác đã tổ chức chuyến khảo sát một số địa điểm……… thuộc tỉnh ……….. Nay xin báo cáo kết quả chuyến khảo sát như sau.
Thời gian

Địa điểm khảo sát

Phương tiện đi lại

Phương tiện, thiết bị dùng trong khảo sát. (máy móc, thiết bị…)

Các kết quả thu được (mẫu, số lượng, chủng loại…)

Ý nghĩa khoa học/thực tiễn

Ý kiến đề xuất, kiến nghị

TRƯỞNG ĐOÀN KHẢO SÁT

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ

49